
*KUMSX02Q4821* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor právní a organizační 
28. října 117, 702 18  Ostrava 

 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  

Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  

ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Poskytnutí informací na žádost ze dne 13. 1. 2023 

Vážený pane  

Krajský úřad Moravskoslezského kraje (dále též jen „krajský úřad“) obdržel elektronicky dne 13. 1. 2023 
Vaši žádost o poskytnutí informace, ve které žádáte o následující informace: 

1) „kolikrát v roce 2022 krajský úřad vydal rozhodnutí pro úřad města Jablunkova ve věci stížnosti 
na postup při vyřizování žádosti o informace podle § 16a zákona č. 106/99 Sb.? (uveďte počet těchto 
rozhodnutí)“, a 

2) „kolikrát v roce 2022 ve výše zmíněných rozhodnutích Krajský úřad ve věcech stížnosti na neposkytnutí 
informace přikázal městu Jablunkov aby jednotlivé žádosti o informace vyřídilo? (uveďte celkový počet 
příkazů).“  

* * *  

K Vaší žádosti Vám sděluji následující.  

K bodu 1 žádosti 

Krajský úřad vydal v roce 2022 celkem 24 rozhodnutí ve věci stížnosti na postup města Jablunkov při vyřizování 
žádosti o informace. 

K bodu 2 žádosti 

Krajský úřad vydal v roce 2022 celkem 102 příkazů ve věci stížnosti na postup města Jablunkov při vyřizování 
žádosti o informace.  

 

Podávám Vám tyto informace. S pozdravem 

JUDr. Petr Pospíšil, Ph.D., LL.M. 

vedoucí odboru právního a organizačního 

 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Čj.: MSK   8063/2023 
Sp. zn.: POR/1599/2023/Jur 
 084.1 S6 
Vyřizuje: Mgr. Kristýna Jurašková 
Telefon: 595 622 646 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2023-01-23 

Elektronický podpis - 23.1.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : JUDr. Petr Pospíšil, Ph.D., LL.M.
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 5.1.2025 10:11:42-000 +01:00


